
 

PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU 

TRƯỜNG MẦM  NON SAO MAI 
  

Số: 65/QĐ-MNSM 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Mạo Khê, ngày 10 tháng 1 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

“V/v Thành lập Ban chỉ đạo công tác thực hành tiết kiệm, chống lãng phí 

của Trường mầm non Sao Mai năm năm 2024” 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI 

 

          Căn cứ Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2013; Luật Thực hành 

tiết kiệm, chống lãng phí sửa đổi năm 2014; Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 

08/9/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hành tiết kiệm, 

chống lãng phí; Thông tư số 188/2014/TT-BTC ngày 10/12/2014 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn một số điều của Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08/9/2014; Thông tư 

số 129/TT-BTC ngày 04/12/2017 của Bộ Tài chính về quy định tiêu chí đánh giá kết 

quả thực hành tiết kiệm, chống lãng phí trong chi thường xuyên. 

Căn cứ Nghị định số 63/2019/NĐ-CP ngày 11/7/2019 quy định về xử phạt hành 

chính trong lĩnh vực quản lý, sử dụng tài sản công, thực hành tiết kiệm, chống lãng 

phí;. 

Quyết định số 1658/QĐ-TTg ngày 30/12/2022 của Thủ tướng Chính phủ về việc 

ban hành Chương trình tổng thể của Chính phủ về thực hành tiết kiệm, chống lãng 

phí năm 2023; 

Thông báo số 808-TB/TU ngày 26/12/2022 của Thường trực Tỉnh ủy “Về việc 

tăng cường sự lãnh đạo của Đảng trong thực hành tiết kiệm, chống lãng phí”, gắn 

với xây dựng, chỉnh đốn Đảng, xây dựng hệ thống chính trị trong sạch, vững mạnh, 

tổ chức bộ máy tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả; xây dựng chính quyền liêm 

chính, phục vụ, thực sự của dân, do dân, vì dân, hoạt động hiệu lực, hiệu quả; 

       Xét đề nghị của Ban thanh tra nhân dân trường mầm Non Sao Mai, 

 

                                                   QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo công tác thực hành tiết kiệm, chống lãng phí  của 

Trường Mầm Non Sao Mai năm 2024 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1.Trưởng ban 

Bà Lê Thị Lành- Hiệu trưởng 

2. Phó ban 

Mời bà Đoàn Thị Tuyết Hồng- Chủ tịch công đoàn, Phó Hiệu trưởng  

Bà Hoàng Thị Nhạn –Phó Hiệu trưởng 

3.Các ủy viên 

Có danh sách kèm theo 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-84-2014-nd-cp-huong-dan-luat-thuc-hanh-tiet-kiem-chong-lang-phi-248494.aspx


 

 Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức triển khai thực 

hiện, kiểm tra đánh giá, sơ kết rút kinh nghiệm, công tác thực hành tiết kiệm, chống 

lãng phí trong nhà trường 

Ban chỉ đạo có trách nhiệm tổng kêt, báo cáo lãnh đạo cấp trên bằng văn bản. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do trưởng ban phân công. 

Điều 3. Hiệu trưởng, các phó hiệu trưởng, các ông (bà) có tên trong danh sách ở 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 

ký./ 

 
 

Nơi nhận:  
- Phòng GD&ĐT Thị xã (b/c); 

-Chi bộ(b/c); 

- Như điều 1(t/h); 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Lê Thị Lành  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

                                                        



 

DANH SÁCH 

CÁC ỦY VIÊN BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC THỰC HÀNH TIẾT KIỆM, 

CHỐNG LÃNG PHÍ CỦA TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số 64/QĐ-MNSM  ngày 10 tháng 1 năm 2024 

của Hiệu trưởng trường Mầm non Sao Mai) 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ GHI CHÚ 

 

1 Hà Thị Thủy Phó Chủ tịch Công đoàn 

trường 

 

 

2 

Phạm Thị Hạnh 

Tổ trưởng tổ 

chuyên môn 1 

 

 

3 

Ngô Thị Thanh Hải 

Tổ trưởng tổ 

chuyên môn 2 

 

 

4 

Hoàng Hải Yến 

Bí thư chi đoàn thanh niên 

CSHCM 

 

 

5 

Trần Thị Quý 

Tổ phó tổ chuyên môn 2 

 

 

 

6 
Trịnh Thị Thanh Mai 

Trưởng ban TTND 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		mnsaomai@dongtrieu.edu.vn
	2024-01-16T15:51:32+0700
	Mầm non Sao Mai


		mnsaomai@dongtrieu.edu.vn
	2024-01-16T15:51:54+0700
	Mầm non Sao Mai




